
 
 
 

                 Prot. n. 783 del 03/05/2022   Repertorio n. 43/2022 
 

 
 

ERRATA CORRIGE  
 DEL PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI prot. n. 490 del 29.03.2022 

 
 

            IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
 

-Visto il bando prot.n.118 del 02.02.2022 scaduto il 17.02.2022; 

           -Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

24.02.2022, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 03.03.2022 prot. n. 298; 

           -Visto il verbale redatto in data 09.03.2022 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 

archivi del Dipartimento; 

           -Visto il provvedimento di approvazione atti prot. n. 490 del 29.03.2022 a firma della Direttrice del 

Dipartimento Prof.ssa Antonella Calogero; 

           - Considerato che nell’elenco dei vincitori, per il conferimento di contratti di incarico di lavoro per 

attività di tutoraggio, per mero errore risultano inserite 200 ore anziché 150 nei confronti della Dott.ssa 

Elisabetta Sinibaldi; 

DISPONE 
 
 

Che all’art. 1 del sopramenzionato dispositivo di approvazione atti prot. n. 490 del 29.03.2022 venga 

aggiornato il numero delle ore corrispondenti al nominativo della Dott.ssa Elisabetta Sinibaldi alla 

quale è stato conferito l’incarico per: 

 

SSD/MED48 Scienze infermieristiche 
e tecniche 
neuropsichiatriche e 
riabilitative 

 Tutor d’Aula 
Coordinamento Attività 
di sostegno alla 
didattica I  

150 Dott.ssa E. 

Sinibaldi 

10+15+10+10+10+25
+15 = 95/100 

 

 

 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 43/2022  Prot. n. 0000783 del 03/05/2022 - [UOR: SI000090 - Classif. VII/4]



 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Trasparenza di Ateneo. 

 
Latina, 03/05/2022  

 
 
 
 

                                                                         f.to Il Direttore di Dipartimento   
                                                                             Prof.ssa A. Calogero  
 

 
 
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100   LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it


